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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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		Wielkie Szczęście Życie Mnichów Opowieść
				
			
				
	34,00 zł 28,90 zł
							

		

		
			
				
					Benedyktyński klasztor w Fontgombault. Zobacz, jaki jest na co dzień – zdaje się mówić Nicolas Diat. „Och, nie wydarzy się nic spektakularnego – pisze. – Ale rozgorzeją nasze serca. Odczujemy delikatny powiew tajemniczej łaski. Popatrzymy na światło przenikające kościół opactwa, drzewa w sadach tańczące na wietrze, mnichów idących w oddali, ku wzgórzom. Gregoriańskie nuty wzbiją się na mistyczne wyżyny. (...)
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		15 Dni z Pauliną Jaricot
				
			
				
	22,00 zł 18,70 zł
							

		

		
			
				
					Książka "15 Dni z Pauliną Jaricot" jest zaproszeniem do poznania głównych rysów duchowości Pauliny Jaricot i modlitewnym zamyśleniem nad każdym z nich.

Paulina Jaricot (1799-1862) - urodziła się w rodzinie bogatego przemysłowca z Lyonu. Po nawróceniu w 17. roku życia poświęciła się bez reszty służbie Kościołowi. Jej wielkim pragnieniem było krzewienie wiary w kręgach prostego ludu zarówno we własnym kraju, wyniszczonym religijnie i moralnie przez rewolucję francuską, jak również na terenach misyjnych...
				

				
			

			
							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

				
					Dodaj do koszyka									

						
			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
			-15%
		

		
		


	


	
		Zeszyt z Aniołami (ZE2)
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					To najprawdziwszy zeszyt w kratkę. Ma 32 strony i mnóstwo Aniołów. Można w nim zapisywać np. mądre myśli. Zeszyt może też służyć do lekcji religii, a nawet do matematyki, a Aniołowie będą pilnować niesfornych cyferek.
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		Kartka Pocztowa Kwiaty (PK1)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Kartka Pocztowa Kwiaty (PK1), na odwrocie biała, niezapisana, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Wymiary kartki pocztowej to 9 x 15 cm.
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		Obrazek z modlitwą do Ducha Świętego (ODS4)
				
			
				
	0,40 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek z tekstem modlitwy do Ducha Świętego. Format obrazka to 8,5 x 14 cm.				
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	3,00 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek Matka Boża Loretańska, na odwrocie tekst modlitwy za podróżujących samolotami.
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	16,00 zł
							

		

		
			
				
					Listownik Wielkanoc (WN-MIX0124) doskonale sprawdzi się podczas wysyłania świątecznych życzeń oraz jako uzupełnienie tradycyjnych kartek pocztowych. Zestaw zawiera 30 arkuszy papieru w formacie A4; 3 wzory po 10 kart z każdego wzoru.
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		Mój Różaniec z Sercem Jezusa
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Zdrowaś Maryjo to modlitwa najpiękniejsza ze wszystkich po Ojcze nasz, to najpiękniejsze gratulacje, jakie możemy złożyc Maryi.(...) Odmówione dobrze, to jest z uwagą, nabożeństwem i skromnością, według świętych jest wrogiem szatana, bo zmusza go do ucieczki.				
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		Witaj Majowa Jutrzenko
				
			
				
	28,00 zł
							

		

		
			
				
					Najpiękniejsze utwory wykonane przez wybitnych artystów i czytane fragmenty Konstytucji oraz zamieszczone w książce artykuły: Konstytucja 3 Maja autorstwa prof. Mariana Kallasa, wybitnego historyka i znawcy prawa polskiego, i Konstytucja 3 Maja w pieśni i piosence autorstwa Tadeusza Kaczyńskiego, a także teksty pieśni i piosenek czynią tę publikację ważnym środkiem w kształtowaniu świadomości zwłaszcza młodego pokolenia Polaków.				
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		Jestem zdobyczą Twojej miłości
				
			
				
	24,00 zł 20,40 zł
							

		

		
			
				
					Bóg poszukuje człowieka. Niezależnie od tego, jak daleko człowiek odszedł, a nawet wtedy, gdy świadomie nie szuka on Boga. Często pomaga w tym Maryja – matczyną miłością zdobywa ludzi i prowadzi ich do Syna, by odnaleźli upragnione szczęście. Świadczą o tym historie nawróceń opisane w niniejszym zbiorze.
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		Maryja Niepokalana Matka Boga i Matka nasza Księga 1 (EBOOK)
				
			
				
	18,20 zł
							

		

		
			
				
					Po 50 latach od powstania to najwspanialsze dzieło mariologiczne XX w., perła chrześcijańskiej duchowości trafia do rąk polskiego czytelnika. Dzieło wyjdzie w trzech tomach. Pierwszy tom to wspaniała wizja Maryi zbudowana na niezwykłej znajomości Pisma Świętego. Dech w piersi zapiera ukazanie Niepokalanej Dziewicy jako centrum Bożego planu zbawienia. (...)
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	Tak Rodzinie 2/2023 (187) (PDF)
	

9,00 zł


	W lutowym „Tak Rodzinie” temat numeru: Kochanie, uczę się ciebie. Wzajemne poznanie ukochanej osoby w związku małżeńskim podstawą prawdziwej miłości. Rozmowy, świadectwa i przykłady z Biblii. Wywiad „Miarą sukcesu jest dobre życie”. Dr Narcyz Sadłoń, który był w zespole osobistych lekarzy śp. prezydenta Lecha Kaczyńskiego, opowiada o wartościach, które są dla niego priorytetowe. Ponadto: Randki na kolanach, Na ratunek zranionym uczuciom, Nie mów tyle, posłuchaj!, Krzyżówka z nagrodami.



					

	
	
		
		

	
			
	
	ilość Tak Rodzinie 2/2023 (187) (PDF)
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			Kategorie: Czasopisma, e-Tak Rodzinie, EBOOKi, eCzasopisma, Tak Rodzinie, Tak Rodzinie 2023	
			Tag: Miesięcznik Tak Rodzinie 2/2023	
	

Najniższa cena (
	25 stycznia 2023
): 
	9,00 zł
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Mówiło się kiedyś, że trzeba zjeść beczkę soli z drugim człowiekiem, aby go dobrze poznać. W małżeństwie byłyby potrzebne trzy beczki, a może i więcej. Na poznanie swojego współmałżonka mamy całe życie. Czasami wiele lat po ślubie docierają do nas historie z młodości męża czy żony. Czasem przez wiele lat udaje się nam maskować niektóre wady lub skłonności. Nie musi być w tym złej woli. Bywa, że ktoś wstydzi się niektórych zakamarków^ swojej duszy, chciałby je eliminować, zmienić, tymczasem wracają jak zły szeląg. Jest jeszcze i trzecia poczyna – rozwój człowieka przebiega swoistymi meandrami, czasem w górę, czasem w bok. Wpływa na to wiele czynników, zmieniamy się. Trzeba nieustannie śledzić oczy współmałżonka, by nadążać za zmianami krajobrazu duszy.

W ostatnich latach w psychologii dużą karierę robi słówko „uważność”. Osobiście uważam je trochę za klęskę humanizmu, bardziej podobały mi się słowa typu: empatia, współczucie (w sensie współodczuwania), zrozumienie itp. Słowo „uważność” trąci mi nieco chłodnym rejestrowaniem dookólnych zmian w celu wypracowania równie beznamiętnej, wy kalkulowanej reakcji. Ale niech będzie „uważność”. Warto z „uważnością” uczyć się od nowa swojego męża, swojej żony. Warto odkrywać kolejne talenty i wady. Warto wspomagać swój wzajemny rozwój. Warto nawet zaskakiwać nowymi pomysłami, aby nie wpaść w zabójczą monotonię czy schematyzm życia. Amerykańska dziennikarka Mignon McLaughlin napisała: „Udane małżeństwa wymaga wielokrotnego zakochiwania się zawsze w tej samej osobie”. Zakochując się po raz kolejny w tej samej osobie, odkrywamy coraz więcej pokładów do ukochania, a jednocześnie bronimy się przed nudą, dostrzegając zmianę. Zapraszamy do lektury naszych artykułów poświęconych temu tematowa.

Luty zaprasza nas do karnawału i do walentynek. Wszystkie okazje są dobre, by odświeżać znajomość z własną żoną lub własnym mężem, odnajdywać wspomnienia pierwszej miłości i błogosławić Boga za przyszłość, która jest jeszcze przed nami. Bo w owej przyszłości On już jest obecny i przygotowuje dla nas wspaniałą drogę – pod warunkiem że nie zabłądzimy.









ks. Janusz Stańczuk – redaktor naczelny
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Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 

 Żeligowskiego 16/20 | 04-476 Warszawa

 tel. 22 673 46 94 | 22 673 58 39
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